

ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI ED ODONTOIATRI DELLA PROVINCIA DI BARI



PROT. N.

4631

DEL 4 NOVEMBRE 2014

OGGETTO:

Elezioni degli organi istituzionali triennio 2015 – 2017.

RACCOMANDATA

III.mo Sig. PREFETTO

Spett. le MINISTERO DELLA SALUTE Spett. le MINISTERO DELLA GIUSTIZIA

Spett. le MINISTERO DELL'UNIVERSITÀ' E RICERCA SCIENTIFICA E

TECNOLOGICA

Spett. le MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI

Spett. le TRIBUNALE CIVILE E PENALE

Spett. le F.N.O.M.C.e O.

Spett. le Fondazione E.N.P.A.M.

e.p.c. Sigg. Presidenti

Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri d'Italia

Loro sedi

Ai sensi degli artt. 2 e 20, del D.P.R. 5 aprile 1950, n.221 e dell'art.6 della Legge 409/85, si comunica, in seguito alle elezioni degli organi istituzionali dell'Ordine dei Medici Chirurghi e Odontoiatri della Provincia di Bari per il triennio 2015 – 2017, la nuova composizione del Consiglio Direttivo, della Commissione degli iscritti all'Albo degli Odontoiatri e del Collegio dei Revisori dei Conti:

CONSIGLIO	DIRETTIVO	

Dott.	Anelli Filippo	PRESIDENTE
Dott.	Lavalle Franco	VICE-PRESIDENTE
Dott.	Chiarello Gianvito	SEGRETARIO COMPONENTE CAO
Dott.	Martiradonna Antonio	TESORIERE
Dott.	Amendola Antonio	CONSIGLIERE
Dott.	Bozzi Michele	CONSIGLIERE
Dott.	Ciraci' Giuseppe	CONSIGLIERE .
Dott.	D'Auria Giuseppe	CONSIGLIERE
Dott.	De Fazio Michele	CONSIGLIERE
Dott.	Esposito Nicola	CONSIGLIERE ODONTOIATRA
Dott.ssa	Grasso Giuseppina	CONSIGLIERE
Dott.	Iannuzziello Donato R.	CONSIGLIERE
Dott.ssa	Liguori Patrizia	CONSIGLIERE
Dott.	Russo Roberto	CONSIGLIERE
Dott.	Scalera Pietro	CONSIGLIERE
Dott.	Schiavone Salvatore	CONSIGLIERE
Dott.	Sportelli Giovanni Battista	Consigliere

Cordiali saluti.

COMMISSIONE ODONTOIATRI

Dott.	Esposito Nicola	PRESIDENTE
Dott.	Achille Nicola	COMPONENTE
Dott.	Cirulli Nunzio	COMPONENTE
Dott.	Chiarello Gianvito	COMPONENTE
Dott.ssa	Fiandaca Chiara	COMPONENTE

COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

Dott.	Di Bari Sebastiano	PRESIDENTE
Dott.	Guerra Rocco	REVISORE
Dott.	Villani Angelo Pio	REVISORE

Dott. Agostini Augusto REVISORE SUPPLENTE

Il Presidente dell'Ufficio Elettorale (Dott. Filippo Anelli)

AdL